
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003271 建設工事

指名

ほ 装 詳細業種
土木第76号 広小路勅使線道路舗装改良工事工事番号及び工事名
福知山市上荒河地内工事場所
自 平成24年 8月29日 ～ 至 平成24年11月 6日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年 8月24日入札・見積日 11時0分 電子入札
延長L=224ｍ、幅員W=6ｍ
舗装版切削工A=1,770㎡、オーバーレイ工A=1,770㎡、区画線工N=1式、廃材処理工V=88ｍ3

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社門野組

三丹開発株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

株式会社高見組

大栄工業株式会社

西田工業株式会社

株式会社平山組

福井土木株式会社

株式会社冨士興業

6,252,000

6,298,000

6,135,000

6,305,000

6,263,000

6,275,000

6,237,000

6,280,000

6,270,000

落札

－

失格（最低制限価格未

－

－

－

失格（最低制限価格未

失格（入札書不着のた

－

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：７，６０４千円（税抜き）最低制限価格：６，２５０千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

株式会社ミノベ

6,295,000

6,287,000

6,282,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



土木 76

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社アシダ組

福知山市厚中町２１９番地の１

取合部、マンホール周辺部において、切削機で切削できない箇所を打換え舗装
(A=152㎡)にて施工する。隣接地権者と調整の結果、完成期限を平成24年11月22
日まで延期する。

第 広小路勅使線道路舗装改良 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

6,564,600
7,984,200

6,562,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年10月15日369,600

0

平成24年 8月29日 ～ 平成24年11月22日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「ほ装」のＡ，Ｂ等級に登録さ

れた者から１３者を選定した。

号


